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Slippera'-veav 
OSLO (NTB): Finansdepartementet har gitt 
kongens søstre, prinsesse Ragnhild og prin­
sesse Astrid, fritak for arveavgift på arven 
etter· kong Olav. Finansdepartementet har 
tidligere slått fast at de to-prinsessene var 
pliktige til å betale arveavgift på alt de 
arver etter kong Olav. 

Ifølge Finansdepartementet er 
det lagt vekt på at det i dagens 
Norge vil være høyst umoderne 
å hevde at en prinsesse bare 
tilhører kongefamilien hvis hun 
forblir ugift eller gifter seg kon­
gelig, mens prinser anses som 
kongelige uansett. Vedtaket får 
naturligvis også stor betydning 
for prinsesse Martha Louise om 
hun skulle gifte seg borgerlig. 

Ifølge skatteloven er-prinses­
sene fritatt for å betale inn­
tekts- og formuesskatt, selv om 
de..er borgerlig gift. 

Ifølge VG sparer kongens 
søstre om lag 100 millioner kro­
ner på fritaket fra arveavgiften. 
Dette tallet stemmer overhodet' 
ikke, får NTB opplyst ved 
Slottet. 

- Vi kommenterer vanligvis 
aldri oppslag i pressen, men jeg 
kan bekrefte at en arveavgift på 
100 millioner ikke engang er i 
nærheten av sannheten. Det 
dreier seg om langt lavere sum­
mer enn det VG oppgir, men det. 
nøyaktige beløp :kan jeg ikke 

oppgi, sier hoffmarskalk Lars 
Petter Forberg til NTB. 

Medlemmer av den kongelige 
familie er fritatt fra skatter og 
avgifter. Nå har departementet 
tolket begrepet «kongen og den 
kongelige familie» i arveavgifts­
loven på nytt og konkludert 
med at kongens søstre må reg­
nes inn i denne gruppen. 

Flere skattepolitikere på 
Stortinget stiller seg kritisk til 
Finansdepartementets avgjørel­
se. Både Kristin Halvorsen 
(SV), Thor Erik Gulbrandsen 
(Ap) og Johan C. Løken (H) 
mener at prinsessene burde 
betale arveavgift. Halvorsen 
sier i et brev til finansmi­
nisteren at det er behov for at 
Stortinget avklarer saken, og at 
finansministeren tar et initiativ 
for eksempel i forbindelse med 
statsbudsjettet. 

Fremskrittspartiets : - -Tor 
Mikkel Wara mener denmot at 
prinsessene bør slippe avgifte­
ne,.og håper det ikke blir noen 
offentlig debatt om saken. 

o 
SLIPPER: Både prinsesse Astrid, fru Ferner, og prinsesse Ragnhild,-fru Lorentzen, slipper å betale I"\..J.­
avgift på arven etter kong Olav. ' . <..J...J .. 

~. 
----------------------------------------------~----------------------------------------------~--_O'-. 

SNO
Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie 
 




